
 
 
 

 

АПЛИКАЦИЈА ЗА ПОДГОТВИТЕЛНА НАСТАВА ЗА ДРЖАВНА МАТУРА 

 
 
 

 

Име: ________________________________________________________________________________________________ 
Презиме: __________________________________________________________________________________________ 
E-маил: ____________________________________________________________________________________________ 
Контакт телефон: _______________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

 

Пријавете го вашето учество најдоцна до 28 април 2017 година. 
Контакт лице: Сандра Накова, на ел. пошта: klimoska@uacs.edu.mk  
Веб страна: www.uacs.edu.mk   
Тел: +389 (0) 2 2463 156 
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